bus sévis que tune partes illas obtinuerunt gueiTis,etiam ejus distraetis depredatisque

rébus et bonis, in suis structuris et edificiis ijjnis fuit voragine multipliciter deforma-

tuni, et illius registris ac libris tune disserptis, plurinii qui alias ci dcbiti fucrunt,

utpote obfuscatione et oblivione dijiressi, ab annis plerisque conqueri et ipsi niona-

sterio cedere non potuerunt ; redditus et provenlus ad reparationem quoquc et con-

servationem edi(iciorum eorundeni ac perferenda... onera ejus conf^rue non sutliciunt

facuUates. ^'erum, P. S., a monaslerio ipso quoddani aliud monasterium monialium de

Ghisenes nuncupatum. dicte dioc. processisse dicitur, quod etiam dcforniationis et

desolationis opprobriu relictum ab octuajrinta annis citra penitus monialium reli^ioso

rumque personaruni curuit incholatu. ipsas([ue domus et habitationcs funditus divulse

sint. nccnon res ac bona per diversos hinc indelaicos detinentur indebite occupata...

[nftn est spes considerata circumscriptarum partium conditione, quod inibi relij^ionis

cultusunquam possit renovari] : possitque abbatissaipsa([uede nobili génère procréai»

et, suoruni fulta parentum et amicoruni presidio, si suadentibus jiremissis dictum

monasteriumde Ghisnes cum suisjuribusetperlinentiis (ne omnino prophanos reduca-

turad usus donec saltem partes ille paciset tranquillitatis ubertatem continuant) mense
abiîatiali ejusdemmonasterii de Broucbourgh applicaretur et uniretur, plura ex hujus-

modi dctentis rébus ac bonis de ipsorum laicorum manibus eripere et recuperare,

que ad reparationem et conservationcm oneraque perferenda hujusmodi aliquale

forent sublevamen. [Supplicant ut monasterium de Ghisnes, cujus fructus annui sunt 25

mardi, argenti, tamdiu monasterio de Bourbourg uniatur, quamdiu Ghisnen. est deso-

latum et sine religiosis]. — Fiat ut petitur et committatur. O. Dat. Rome apud

Sanctos Apostolos idus Januarii, anno octave. »

1 . Ci-dessus, p. 69.

2. Gall. christ., X, p. 1614.

3. Voy. ci-dessus, p. 551, 573.
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dérables par suite des ji^uerres ; a cause de leur détresse, les

religieux ne pouvaient pas réparer leur éj^lise '. Le prieuré du

même Ordre de Saint-André près Aire, étail dans un tel état

de délabrement et de pénurie après l'invasion de Thomas de

Buckinj^ham, en 1380, que les chanoines commençaient à

l'ahandonner -. Le prieuré bénédictin de llerly •' nous monter

jusqu à quel point était arrivée la destruction dans ces contrées. En